בעקבות זאת פנה העותר למשיבים – אתמול – ובמסגרת

פניותיו עמד על כך כי הגבלת חסינות חברי כנסת אפשרית רק כאשר קיימת ודאות גבוהה

לפגיעה בביטחון המדינה בעוד שבמכתבו של מפכ"ל המשטרה עולה בעיקר החשש

לפגיעה בסדר הציבורי, וכי בכל מקרה לצורך התקיימות התנאי הקבוע בסעיף 9(א) לחוק

חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, התשי"א-1951 בדבר פגיעה בביטחון

המדינה, יש לקבל את אישורם של משיב 2 (ראש הממשלה) ומשיב 3 (שר הביטחון)

לאחר התייעצות עם השב"כ, ואין די באישורו של מפכ"ל המשטרה.

העותר ביקש לקבל את תגובת המשיבים עד אתמול, בשעה 22:30. משבוששה .3

תגובתם לבוא, הוגשה העתירה שלפנינו. בעתירה נטען בעיקר כי החלטת מפכ"ל